

# **Blue Goblin IVS**

Toftegårdsvej 25  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er godkendt den**

**13/06/2017**

**Stefan Rehder**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Blue Goblin IVS  
Toftegårdsvej 25  
4100 Ringsted

Telefonnummer: 20821342

e-mailadresse: rehder@bluegoblin.dk

CVR-nr: 36719788

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Torvet 6  
4100 Ringsted  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retsvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. Ledelsen anser at betingelserne for fravalg af revision fortsat er til stede. Årsrapporten indstilles til godkendelse på et Årsregnskabsmøde.

Ringsted, den 13/06/2017

## Direktion

Mads Mærsk Frost  
Kreativ Direktør

Stefan Baltzer Rehder  
Teknisk Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser at betingelserne for fravalg af revision fortsat er til stede - og selskabet fravælger derfor også revision for det kommende regnskabsår.

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktiviteter er Softwareudvikling, Webdesign og andre IT-Services.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i løbet af 2016. Årets resultat før Skat udviser et overskud på DKK 19.031,04

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Det forventes at selskabet kan fortsætte sine normale driftsaktiviteter i 2017.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten for Blue Goblin IVS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet med afsæt i almen regnskabspraksis baseret på princippet om det dobbelte bogholderi. Til udarbejdelsen har vi benyttet os af regnskabssystemet Dinero som har lavet mellemregninger ud fra vores brug af systemets skabeloner for faktura og bogføring.

Alle beløb er angivet i danske kroner (DKK).

Selskabet har ikke haft den store aktivitet og regnskabet er derfor forholdsvist simpelt og det er nemt at danne sig et overblik over årets aktiviteter.

## Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er udarbejdet i systemet Dinero som har lavet mellemregninger ud fra vores brug af systemets skabeloner for faktura og bogføring.

## Balance

Balancen er udarbejdet i systemet Dinero som har lavet mellemregninger ud fra vores brug af systemets skabeloner for faktura og bogføring.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 21.300        | 15.572        |
| Produktionsomkostninger .....                                  |      | 0             | 0             |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                    |      | <b>21.300</b> | <b>15.572</b> |
| Distributionsomkostninger .....                                |      | 0             | 0             |
| Administrationsomkostninger .....                              |      | -2.231        | -5.112        |
| Andre driftsindtægter .....                                    |      | 0             | 0             |
| Andre driftsomkostninger .....                                 |      | 0             | -5.638        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                  |      | <b>19.069</b> | <b>4.822</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... |      | 0             | 0             |
| Andre finansielle indtægter .....                              |      | 0             | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                          |      | -38           | -19           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                        |      | <b>19.031</b> | <b>4.803</b>  |
| Skat af årets resultat .....                                   | 1    | -4.187        | -1.129        |
| <b>Årets resultat .....</b>                                    |      | <b>14.844</b> | <b>3.674</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |               |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....          |      | 0             | 0             |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....   |      | 0             | 0             |
| Overført resultat .....  |      | 14.844        | 3.674         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>14.844</b> | <b>3.674</b>  |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.  |
|--|------|---------------|--------------|
| Goodwill .....                                     |      | 0             | 0            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>      | <b>0</b>     |
| Grunde og bygninger .....                          |      | 0             | 0            |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      | 0             | 0            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 0             | 0            |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>0</b>      | <b>0</b>     |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 0             | 0            |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 0             | 0            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0             | 0            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>      | <b>0</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>0</b>      | <b>0</b>     |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 0             | 0            |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 0             | 0            |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>0</b>      | <b>0</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 0             | 0            |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 0             | 0            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0             | 0            |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 0             | 0            |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 0             | 0            |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 0             | 0            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>0</b>      | <b>0</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0             | 0            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>0</b>      | <b>0</b>     |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 26.164        | 5.565        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>26.164</b> | <b>5.565</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>26.164</b> | <b>5.565</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.  |
|---|------|---------------|--------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 2             | 2            |
| Andre reserver .....  |      | 0             | 0            |
| Overført resultat .....   |      | 18.518        | 3.674        |
| Forslag til udbytte .....   |      | 0             | 0            |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>18.520</b> | <b>3.676</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | 0             | 0            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>0</b>      | <b>0</b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      | 0             | 0            |
| Gæld til banker .....   |      | 0             | 0            |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 0             | 0            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>0</b>      | <b>0</b>     |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      | 0             | 0            |
| Gæld til banker .....   |      | 0             | 0            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 0             | 0            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 0             | 0            |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                             |      | 0             | 0            |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 4.188         | 1.129        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... | 2    | 3.456         | 760          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                       |      | 0             | 0            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>7.644</b>  | <b>1.889</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>7.644</b>  | <b>1.889</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>26.164</b> | <b>5.565</b> |

# Noter

## **1. Skat af årets resultat**

Beregnet som 22% af resultat før skat.

## **2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Skyldig moms